fecit i' celo & in tm' **Et qz**
 voluit sic fieri e' ita **Ita**
 q' ha' fig' panis & vini
 videat' n' in aliud qua'
 caro x' & sanguis p' d'fec
 tione' edenda st' **Un' rei**
 tas ad discipulos **Hoc**
 in q' caro mea e' p' mudi
 vita **Et ut mirabilius**
 loqr' no' alia plane qm'
 q' nata e' de maia & pas
 sa i' t're & i' furexit de se
 pulchro **H' in q' ipa e'**
 et i'o x' e' caro q' p' mudi
 vita adhuc hodie offer'
Et tu' digne p'cipitur
 vita utiq' etna i' nob'
 i'pat' **Pane' quide' istu'**
 que' sum' i' m'isteio
 illu' utiq' itelligo pane'
 q' maui' st' sps' fortis e'
 i' v'co' u'gis & igne pas
 sionis decoct' e' in ara
 ris **Pais ei' anglor'**
st' e' ho' ab' Un' ipse.

ait Ego sum panis viuus qui
de celo descendi et iter
panis quem ego dabo caro
mea est pro mundi vita. *Ysidorus
de sacra doctrina. ij. ca.
De scelere scilicet grata*

Qui scelera *Ilco. j.*
te viuunt in eterna et
in eterna diuisione non desinunt
et putantes se tali diuisione
in diuisione discant non ad emenda
consequuntur proficere sed dicente propheta.
Quod est quod dilectus meus et
fecit in domo mea scelera
multa. *Ru. q. carnes sancte
aufert a te malicias
tuas. Et ap. l. p. bet. m.
q. serpim ho. et sic d. pane
illo edat et de calice bi
bat. Ambrosius de sacramentis*
Non iste panis est qui vadit
in cor sed panis vite eterne
qui anime nostre substantiam fulcat.
Iste panis cottidianus est.
Accipe cotidie quod cotti

die tibi prosit. Sic viuere ut
cotidie meritis accipe.

Aug. de trinitate l. iij. c. ij.

Sicut malis possunt obedere
bois sunt ad salutem malis
ad iudicium. *Vn. ap. l. Qui
manducant et bibunt indigne
iudicium sibi manducant et
bibunt. Non quod illa res ma
la sit sed quod malis male ac
cipit quod bonum est. Non enim
mala est butella que iude
data est ad non nam salutem
medicorum dedit. Sed quod ille
qui indigne est accepit ad
sui perniciem. Non prohibeat
dispensatio pingues tre
escam domini manducare sed ex
actorem moueat timere.*
*De aug. Sic iuda cui
butella tradidit non ma
lum accipiendo sed bonum
male accipiendo locum per
buit dicitur et sic indigne
quod sumes cor non*

efficit ut quod
sit aut quod non
per nichil
Corpo ei et sa
nichilominus ea
dicebat ap. l. b.
cui et bibit i. d.
et manducant et
ti indigne cor
de quibus ait ap. l.
dum et bibit e
indigne iudicium
nt et bibit. *Aug.
de ubi enuig
quod manducando
que dicit. Qui e
tine mea et bibr
mei indigne i. me
ego i. eo. Et si m. d.
apit sacrum acc
magnum tormen
emscen. scilicet v.
Vbi alienus
Legimus a mia
tis via i. triscen m*